
K W D 3 0
DEPORTES

Radio 60
LUNES A  VIERNES
6.00 Para Empezar
8.00 Informativo Cadena
8,20 Información Toledo
8.30 El Bus de las ocho y media

12.30 El Escaparate de Toledo
13.00 El Escaparate (Cadena)
13.30 Informativo local
14.00 Informativo cadena
14.30 Patio Musical
15.00 Barbacoa
16.00 Desde Nosotras
18.00 Kanguro
20.00 Informativo cadena
20.30 Hablemos de música
21.00 Toledo Deportivo
21.30 El Radiador
22.00 Mundo ochenta
23.00 Informativo Cadena
23.15 80 deportes
24.00 A vista de Pájaro
24.15 El Radiador

1.00 A ritmo de la madrugada

SABADO
6.00 Casi al Alba
9.00 Sábado a Punto
9.30 Toledo, Ciudad sin tiempo

10.00 Sábado a punto (continuación)
11.00 80, Tren Musical
12.00 Los jóvenes preguntan
13.00 Magazine fin de semana
14.00 80 Deportes
14.30 Musical Folk
15.00 Kanguro
21.00 Nuestra Radio
21.30 80 años de Jazz
22.30 80 Deportes
23.00 Zarzuela
24.00 Maratón Mara.

DOMINGOS
9.00 El séptimo día
9,15 Nuestra plaza Mayor

11.00 De viaje
12.00 La música de nuestra época
14.00 80 Deportes
14.30 Tarde de Fiesta
16.00 Gran Domingo
21.00 80 Deportes
22.00 Toledo Deportivo
22.30 Bandas sonoras
23.00 Grandes del Pop
24.00 A  ritmo de la madrugada

—  Los viernes, de 24,15 a 01,00, 
VIDEOMANIA

—  A  todas las horas menos tres 
minutos informativo de 7,00 a
24 horas.

RADIO TOLEDO 
ONDA MEDIA. 1.080 Kcs. 

INFORMATIVOS LOCALES Y 
PROVINCIALES

08.30 Matinal Toledo
18,05 Toledo al dia
9,25 Avances
13,00 Nuestra tierra

INFORMATIVO REGIONAL
13.30 Objetivo: Castilla-La Mancha. 

En conexión con todas las emi­
soras de la Rueda RATO en 
Castilla-La Mancha.

14.00 Tododeporte 1.a edición 
20,45. Tododeporte 2.a edición
21.30 Tarjeta amarilla (domingos)

PROGRAMAS DE OPINION
12,40 Opinión pública
18.15 No hay derecho
09.00 Nuestros barrios (sábados)
12.30 El Ayuntamiento al habla (sába­

dos)
RADIO SERVICIO
12,05 El Zoco (compro-cambio- 

vendo).
18.45 Bolsa del trabajo
15.00 El campo (informativo agrario)
10.30 Agenda Soliss (sábados)

MISCELANEAS
09.00 Aquí la SER. Onda Media
15.15 Los Porretas
18,03 Tu casa: la Radio (No hay dere­

cho, Suspiros, En casa de... Ha­
blemos claro del sexo, El cine, 
Toledanos de hoy, Las cosas 
claras de la vida, Bolsa del tra ­
bajo...

16.00 Carrozas de lujo

MUSICALES
21.45 Recta final
09.30 El sonido de la música (domin­

gos)
10.00 La computadora (domingos)
16.00 El son de Hispanoamérica (do­

mingos)
15.00 España ayer (domingos). Los 

chicos de la Radio (programa 
infantil que se emite a las 10,00 
los sábados y  a las 11,30 los 
domingos).

A las horas en punto noticias naciona­
les e internacionales.
Domingos de 08,30 a 09,30: REFLE­
XION (Misa y comunicación parro­
quial).

RADIO TAJO F. M. Estéreo 
1 0 0 .7  Mes.

DE LUNES A VIERNES
07.30 Fenomenal Mañana F. M.
09.00 La computadora
10.00 L P s .R .T .
11.00 Añejos

13.00 Horno estéreo
13.30 Objetivo: Castilla-La Mancha 

(informativo regional)
14.00 Conexión Central RATO
14.30 Desencadenando melodías
15.30 Estudio 4
16.00 Musicales del Tajo
17.00 Colores
19.30 Onlyyou
20.30 Juglares y trovadores
22.00 Sonata en Blue 
00,00 Cierre

SABADOS
07.30 Tutti Fruti
12.00 Sigue la onda
18.00 La noria 
DOMINGOS

09,00 Tutti Fruti (13,00: La nueva mú­

sica)
15.00 La noria
20.00 Recta final (21,30: Tarjeta ama- 

rilla-Deportes).
A las horas en punto NOTICIAS 

Nacionales 
Internacionales 
Regionales 
Provinciales 
Locales

PROGRAMACION LUNES A 
VIERNES

06.00 Para Empezar
08.00 Informativo Cadena
08.20 Toledo, Hoy
08.30 El Bus de las 8,30
12.00 El Escaparate de Toledo
13.30 Informativo Local 13,30
13.57 Informativo Cadena
14.20 Toledo Deportivo
14.30 Patio Musical
15.00 El Escaparate (Las guias de 

R-80)
16.00 El Radiador
18.00 Kanguro
20.00 L: Corriente Alterna 

M: Al loro
X: Tontas y listas 
J: Opera Prima 
V: Al loro

21.00 Toledo Deportivo
21.30 Estéreo 80 
21,50 Boletín 80, Toledo
21.57 Informativo Cadena
22.30 Hablemos de música
23.00 80 Deportes
24.00 Barbacoa

Viernes: La Guia del Video
01.00 Al Ritmo de la Madrugada
A todas las hóras menos tres minutos, 
informativo de 7 a 24 h. 
PROGRAMACION SABAD06
06.00 Casi al Alba
09.00 Videomania
10.00 El Defensor del Gobierno
11.00 80 Tren Musical
12.00 Los Jóvenes preguntan
13.00 Oxigeno
14.00 Estéreo 80
14.40 Deporte Fin de Semana
14.50 Boletín 80, Toledo
15.00 A vista de Pájaro
16.00 Kanguro
21.00 Los Conciertos de Radio 80
23.00 80 Deportes
24.00 Maraton-Mara

PROGRAMACION DOMINGO

09.00 El Séptimo dia
09,15 Toledo, Ciudad sin Tiempo
09.30 Plaza Mayor
11.00 De Viaje
14.00 Estéreo 80
14.40 Domingo Deportes
14.50 Boletín 80, Toledo
15.00 Grandes del Pop
16.00 Esto es Jauja
20.00 80 Deportes
22.00 Toledo Deportivo
23.00 New York, New York
01.00 La Hora de las Brujas
02.00 Al Ritmo de la Madrugada

Biblioteca Virtual de Castilla-La Mancha. Guía Semanal de Toledo. #18, 2/1/1984.


